30 августа 2019 года

ЗАОЧНОЕ РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации

Резолютивная часть

ДЕЛО № 2-2064/2019

г. Калининград

Мировой судья судебного участка № 2 Московского района г. Калининграда
Уколов В.Ю.,

при секретаре Алексеенковой Е.Н.,
рассмотрев в открьrrом судебном заседании гражданское дело по иску

Айрапетян Сасик Багратовны к Зерису Николаосу о расторжении брака,

Руководствуясь ст. ст. 194-199, 233-235 ГПК РФ, мировой судья,

РЕШИЛ:

Исковые требования Айрапетян Сасик Багратовны к Зерису Николаосу
о расторжении брака, удовлетворить.

Брак, зарегистрированный 12 мая 201 О года Армавирским территориальным отделом
ЗАГС, актовая запись № 346, между Айрапетян ( фамилия до вступления в брак
Айрапетян) Сасик Багратовной, 03 июля 1985 года рождения, уроженкой Республики
Армении, гражданкой Республики Армении и Зерисом Николаосом, 27 января 1984 года
рождения, уроженцем Греческой Республики, гражданином Греческой Республики
расторгнуть.

Ответчик вправе подать в суд, принявший заочное решение, заявление об
отмене этого решения суда в течение семи дней со дня вручения ему копии
этого решения.

Заочное решение суда может быть обжаловано сторонами также в апелляционном
порядке в течение месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене
этого решения суда, а в случае, если такое заявление подано, - в течение месяца со дня

вьmесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления.
Лицам, участвующим в деле, их представителям разъясняется право подачи

заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может бьrrь подано в
течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица,
участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, в течение
пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица,
участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья В.Ю. Уколов

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}